

Kohtunil jäi mõtete sisse, lastis teendri tulla ja käskis totrist nimetud warga enese juure tulla.

Waras waidles kõwaste wastu ja ütles et ta õnnis ema alati õõlnud, et õigemad meest ep olla maa päälgi, kui ta oma esimese lapse-põlwe aasta olla olnud. Müid aga ep olla t'a juba ligi aastat lastkümme mitte oma leiwawanematega fokku saanud, et t'a la korra küsiks, mis n'ad t'ast arwawad, kas t'a õige, wõi kelm on. Kohtunil mtlas natufese aega järele ja küsis siis warga kääst: „Mis s'u taskus on?“ — „„Ah!““ — hüidis waras, — „„m'u taskud on tühjad.““ — „Ja mis sinn taskus on?“ — küsis kohtunil totrist. „„Kas minu wõih?““ — wastas totter — „„mina sain hanedest kolm hüilgawat raha ja need on m'u nahkpükste taskus; aga see kelm on need kogu pükstega tükkis minu ümbert ära-warastand.““

Kohtunil lastis warga läbi otjida ja ennää — need kolm uut raha olid weel t'a taskus.

Müid lastis ka kohtunil nimetud koka ettetulla ja kofl tunnistas, et t'a totri kääst k u u s hane on olnud ja nende cest t'ale kolm raha annud. „Ei!“ karjatas totter, „see põle tõsi, auulik kohtu herr', m'a müüsin t'ale aga k o l m hane ja olen neid ise targu ütelugenud!“ — Kofl ja kohtunil

naersiwad n'a et tõhud wärisefiwad, mis niisuguste meestele kaunis sagedast neile nende wilja-riffaid aastaid meeletuletawad.

Müid sai totter jälle omad asjad kätte aga waras rebiti wõlla ja see oli t'ale parem kui paras. Kes tegi, ise tegi! Totter aga, kui t'a nägi, et t'al jälle ilus kuub seljas ja nahkpüksid jalas olid, joobeldas ta: „Müid tean m'a, et mina see olen, ja hoidku aga keeli weel itlemast, et m'a waras olen! Mitspäraist peaksin mina warastama hakkama, sest minul on jo tast raha täis. Ma tahan järele lugeda kas tõik kääs on.“ Nende sõnadega wõttis t'a rahad taskust wälja ja luges: „üks! kaks! kolm!“ Ja kui t'a ep ole enem wallmis saand, siis loeb ta täna pääwani weel.

Puufool.

Kui ju taimelabal seemendest tõusnud puufesed on kopuleerimise ehl muu wiisiga head seltsi puudeks ümbermuundetud, siis ei tohi neid mitte üle 3 aasta enam taimelabale jätta, sest muidu neile tuleb ruumi poolest kitsik kätte. Nad peawad äijust wälja niisugusesse paita saama, kus n'ad oma juuri iluste ühe taja sünnitada ja et la kühwid ilma teiste puufeste waenuta lobedamaks